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Cumhuriyetimizin kurucusu, büyük önderimiz Mustafa 
Kemal Atatürk aramızdan ayrılışının 82. Yıldönümünde 
üniversitemizde anıldı.

Üniversitemizden 20 Öğretim 
Üyesi, Dünyadaki En Başarılı 
Bilim İnsanları  Listesinde Yer 
Aldı

Üniversitemiz İle Trabzon İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü Arasında 
Protokol İmzalandı

Prof. Dr. Asiye Mevhibe Coşar 
Türk Dil Kurumu Bilim Kurulu 
Aslî Üyeliğine Seçildi
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MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’Ü ANMA ETKİNLİKLERİ
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Üniversitemize “Kadıköy Meydanı 
Kentsel Tasarım Yarışması”nda 
Ödül

VI. Uluslararası Mobilya Kongresi 
Çevrim İçi Olarak Büyük Bir 
Katılımla Gerçekleştirildi

KTÜ DUİM 15. Geleneksel Kariyer 
Günleri

Memur Akademisi Eğitimlerine 
Online Olarak Yeniden Başladı
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TÜBİTAK “1001-Bilimsel ve Teknolojik 
Araştırma Projelerini Destekleme 
Programı” kapsamında 2020 yılı 
1. döneminde Araştırma Destek 
Programları Başkanlığı’na (ARDEB) 

önerilen projelerin bilimsel 
değerlendirme süreci tamamlandı.
2020 yılı 1. döneminde 1001 programı 
kapsamında ülkemiz genelinde sunulan 
1964 proje önerisinden 1740’ı bilimsel 
değerlendirmeye alınmış ve yapılan 
değerlendirme sonucunda 213 proje 
önerisinin desteklenmesine, 161 proje 
önerisinin ise bir sonraki dönemi 
beklemeden 25 Kasım 2020 tarihine 
kadar başvuru yapılabilmesine karar 
verildi.
Karadeniz Teknik Üniversitesi, 
desteklenmeye hak kazanan 4 
adet projeyle, İzmir Yüksek Teknoloji 
Enstitüsü ve Eskişehir Teknik Üniversitesi 

ile birlikte “Proje Kabul Sayısına” göre 
tüm üniversiteler içerisinde 12. sırada 
yer aldı.
Üniversitemizin Jeoloji Mühendisliği 
bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. 
Necati Tüysiz, Makine Mühendisliği 
bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. 
Recep Gümrük, Maden Mühendisliği 
bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. 
Ferdi Cihangir, Jeofizik Mühendisliği 
bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. 
Murat Özkaptan’ın projeleri destek 
almaya hak kazandı.
Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah 
Çuvalcı destek alan öğretim üyelerimize 
teşekkür belgesi takdim etti.

TÜBİTAK ARDEB PROGRAMI KAPSAMINDA 2020 YILI 1. DÖNEM 1001 PROJELERİNİN 
BİLİMSEL DEĞERLENDİRME SONUÇLARI AÇIKLANDI

Üniversitemiz Orman Fakültesi Peyzaj Mimarlığı öğretim üyelerinden 
Doç. Dr. Doruk Görkem Özkan, Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge 
Planlama Bölümü Arş. Gör. Emrehan Özcan (Ekip Başı), Yüksek Lisans 
Öğrencileri Emre Kul, Berna Diler ve Serkan Koçer ile yardımcı ekip 
üyeleri Mehmet Temizel ve Ömer Ustalar’dan oluşan ekip tarafından 
hazırlanan proje, İstanbul Planlama Ajansı ve İBB Etüt Projeler Daire 
Başkanlığı iş birliğiyle yürütülen “Kadıköy Meydanı Kentsel Tasarım 
Yarışması”nda mansiyon ödülüne layık görüldü.

Sanayi ile iş birliğinin geliştirilmesi ve sanayi kuruluşları ile ortak projelerin artırılması konularının tartışıldığı toplantı 
Rektörümüz Prof.Dr. Hamdullah Çuvalcı başkanlığında gerçekleştirdi.

ÜNİVERSİTEMİZE “KADIKÖY MEYDANI KENTSEL TASARIM YARIŞMASI”NDA ÖDÜL

SANAYİ İŞ BİRLİĞİ ÇALIŞMA GRUBU REKTÖRÜMÜZ BAŞKANLIĞINDA İLK TOPLANTISINI 
GERÇEKLEŞTİRDİ
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ÜNİVERSİTEMİZDEN 20 ÖĞRETİM ÜYESİ, DÜNYADAKİ EN BAŞARILI BİLİM İNSANLARI  
LİSTESİNDE YER ALDI

VI. ULUSLARARASI MOBİLYA KONGRESİ ÇEVRİM İÇİ OLARAK BÜYÜK BİR KATILIMLA 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Karadeniz Teknik Üniversitesi Orman 
Fakültesi, Orman Endüstri Mühendisliği 
Bölümü ile Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık 
Bölümünün ortak olarak düzenlediği VI. 
Uluslararası Mobilya Kongresi 2-5 Kasım 
2020 tarihinde online (çevrimiçi) olarak 
başarılı bir şekilde gerçekleştirildi.
Mobilya kongreleri her yıl başka bir 
üniversite tarafından yürütülmektedir. 
Üniversitemizde gerçekleştirilen 6. 
Kongrede ise hem iki bölüm ortaklığında 
yürütülmesi, hem de çevrim içi olarak 
gerçekleştirilmesi açısından bundan 
sonraki kongreler için önemli bir örnek 
oldu. 
Kongreye yurtdışından (Amerika, 
Macaristan, Polonya, Portekiz, Sırbistan, 
Bulgaristan) ve yurtiçinden birçok 
akademisyen ve sektörün önde gelen 
isimleri katılmış olup bilgi, deneyim 
ve çalışmalar paylaşılarak üniversite-

sanayi iş birliği daha da güçlendirildi. 
Kongrede 15 oturumda 111 adet bilimsel 
eser bilim dünyasına kazandırılmıştır.  
Öte yandan yurtiçi ve yurtdışından 
alanında söz sahibi 26 davetli 
konuşmacı sunumlarını yaparak bilgi 
ve tecrübelerini paylaşarak güncel 
sorunlar ve çözüm önerilerine değindi. 
Ayrıca davetliler KTÜ ile her zaman 
iyi ilişkiler içerisinde olacaklarını da 
belirtiler. Katılımcı sayısının 160 civarı 
olduğu kongre başarılı ve verimli bir 
şekilde 4 günün sonunda tamamlandı.
Kongrenin sekretaryasında büyük 
emek harcayan Orman Endüstri 
Mühendisliği Bölümü, Orman Fakültesi 
Toplantı salonunu kongre kontrol odası 
haline getirilmiş ve dünyanın dört bir 
tarafından gerçekleştirilen katılımın 
başarılı bir şekilde düzenlemesini 
sağladılar. Bu başarı katılımcı ve 

sektörün de dikkatini çekmiş olup, 
kongre sonrasında çok sayıda tebrik 
telefonları alınmıştır.  
Açılış konuşmasını Rektörümüz Prof. Dr. 
Hamdullah Çuvalcı’nın gerçekleştirdiği 
kongre, ilk iki günde çağrılı konuşmacılar 
sektörün analizini yaparken, sonraki iki 
gün bilimsel sunumlar gerçekleştirilmiş 
ve Kongre Sekreteri Prof. Dr. Hülya 
Kalaycıoğlu’nun kapanış konuşması ile 
program son bulmuştur.

Stanford Üniversitesi bilim insanlarından Prof. Dr. John P. A. Ioannidis ve araştırma 
ekibi tarafından, farklı alt disiplinlerde dünyadaki 7 milyon bilim insanı arasından 
ilk yüzde 2’lik dilime giren 160 bin kişiden oluşan liste Plos Biology Dergisi’nde 
yayımlandı.

Liste hazırlanırken bilim insanlarının h-indeksi, yayın ve atıf sayısı gibi önemli 
ölçütler göz önüne alınarak 22 bilimsel alan ve 176 alt alanda sıralama yapıldı.

Türkiye’den, 2019 yılı verilerine göre 857 bilim insanının yer aldığı listede, 
Üniversitemizden de 20 bilim insanı bulunuyor.

Üniversitemiz; Mühendislik Fakültesi’nden 15, Fen Fakültesi’nden 5 öğretim 
üyesi yer aldı. Bölüm bazında ise Maden Mühendisliği Bölümünden 8, İnşaat 
Mühendisliği Bölümü ile Kimya Bölümünden 3’er, Jeoloji Mühendisliği Bölümü 
ve Matematik Bölümünden 2’şer, Makine Mühendisliği Bölümü ile Metalürji ve 

Malzeme Mühendisliği Bölümünden ise 1’er öğretim üyesi listeye girdi.

Listede yer alan öğretim üyelerimiz; Prof. Dr. Hacı Deveci, Prof. Dr. Bayram Erçıkdı, Prof. Dr. Ayhan Kesimal, Prof. Dr. İbrahim 
Alp, Prof. Dr. Kamil Kaygusuz, Prof. Dr. Orhan Aydın, Prof. Dr. Tayfun Dede, Prof. Dr. Vedat Toğan, Prof. Dr. Ahmet Can 
Altunışık, Prof. Dr. Zekeriya Bıyıklıoğlu, Prof. Dr. Aykut Akgün, Prof. Dr. Cüneyt Şen, Prof. Dr. Aykut Çanakçı, Prof. Dr. Funda 
Karaçal, Prof. Dr. Selçuk Bilgen, Doç. Dr. Gökhan Aydın, Doç. Dr. İzzet Karakurt, Doç. Dr. Ferdi Cihangir, Doç. Dr. Ersin 
Yener Yazıcı ve Doç. Dr. Gül Deniz Çaylı.



Ekim 2020 | http://www.ktu.edu.tr/ktuhaber

KTÜ HABER 4

KTÜ DUİM 15.GELENEKSEL KARİYER GÜNLERİ
KTÜ DUİM 15. Geleneksel Kariyer Günleri Borealis Denizcilik 
A.Ş. Personel Müdürü Mehmet Emre Yalçın ile başladı. 
Yalçın, Karadeniz Teknik Üniversitesindeki denizcilik ve 
liderlik kültürünün her zaman var olduğunu ve bizlerle 
birlikte olmaktan mutluluk duyduğunu dile getirdi. 

Kariyer Günleri’nin ikinci gününde Düzgit Grup öğrencilerle 
buluştu. Çevrimiçi gerçekleşen Kariyer Günleri’nde Düzgit 
Grup adına Kürşad Öztürk ve Serhat Acar katıldı.

İkinci günün diğer bir konuğu Aurora Danışmanlık Denizcilik 
İç ve Dış Ticaret Limited Şirketi adına Murat Sahin, Burak 
Oruç ve Bihter Şen oldu. Firmaları için; yeni bir yapılanma, 
teknik bir işletme, yabancı bir firma tanımlarını kullanan 
Şahin, yabancı armatörde Türk personel ile çalışma imkânını 
sunduklarını dile getirdi.

Arkas Denizcilik ve Nakliyat A.Ş. ’in katıldığı diğer bir 
oturumda Personel Müdürü Ferit Gökdeniz, Personel Müdür 
Yardımcıları Selen Uygur ve Ali Bahadır konuk oldu. Arkas 

Denizcilik ve Nakliyat A.Ş.’ye ait bilgiler veren Sn. Gökdeniz, 1944 yılından beri gemi acenteliğinden tüm taşıma modları 
ile çözüm üreten bir hizmet grubuna dönüşerek bugün dünya pazarları ve ticaret köprüleri kurmaya devam eden, farklı 
ticari ve kültürel değerleri buluşturmakta olduklarından bahsetti.

Kariyer Günlerinin üçüncü gününde V.Ships Gemi İşletmeciliği & Deniz Hizmetleri adına Personel Müdürü Ebru Kasap 
öğrencilerle buluştu. V-Group olarak 1984 yılında faaliyete geçtiklerini ve 30 farklı ülkede faaliyet konularını geliştirdiklerini 
söyleyen Kasap, Lloyd’s Register’ın yaptığı açıklamaya göre dünyanın en büyük gemi işletmecisi olduklarını ekledi.

15. Geleneksel Kariyer Günleri üçüncü gününde Armona Denizcilik A.Ş.‘nin katılımıyla devam etti. Konferansa Armona 
Denizcilik adına Personel Müdürü Özgür 
Çetinkaya ve Eğitim Enspektörü Menduh 
Aydın katıldı. Gemi öncesi ve gemi sürecinde 
verilen eğitimlerden bahseden Menduh Aydın 
tanıtım sonrası sohbet havasında gerçekleşen 
soru-cevap ile öğrencilerin şirket hakkında 
merak ettikleri soruları yanıtladılar.

Türk ve Dünyanın önde gelen denizcilik 
firmalarının konuk olduğu Kariyer Günlerimizin 
önemli bir diğer misafiri Ditaş Deniz İşletmeciliği 
ve Tankerciliği A.Ş. adına Personel Müdürü 
Barış Bolat oldu. Şirketleri hakkında bilgi veren 
Boran, Şirket felsefelerinin, modern gemiler ve 
bu gemilerin emniyetli operasyonlar yapılarak 
işletilmelerini içerdiğini ve 2019’da Türkiye’nin 
en iyi iş yeri ödülünü almaya hak kazandıklarını ekledi.

Kariyer Günlerimizin bir diğer kıymetli konuğu İnce Denizcilik ve Ticaret A.Ş. adına personel müdürü Ersan Devrim oldu. 
Devrim, öğrencilere yabancı dilin öneminden bahsederek, meslek hayatlarını her dönemi için birçok kapıyı açacak anahtar 
olduğunu ve bu sıralardan geçerken bunu sorun olmaktan çıkarmaları gerektiği tavsiyesinde bulundu.

15. Geleneksel Kariyer Günleri’mizin ilk haftasının son konuğu CoShip Personel Yönetimi firması oldu. Şirket adına, üniversitemiz 
2012 mezunlarından, Personel Müdürü Cumhur Kaan Koparal bilgiler verdi. 

T.C. CUMHURBAŞKANLIĞI İNSAN KAYNAKLARI OFİSİNİN BAŞLATTIĞI STAJ 
SEFERBERLİĞİ PROGRAMINDA ÜNİVERSİTEMİZDEN 94 ÖĞRENCİ STAJ HAKKI KAZANDI

Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları Ofisinin başlattığı Staj 
Seferberliği Programında Türkiye 
genelinde 1091 öğrenci staj hakkı 
kazanmış olup, Karadeniz Teknik 
Üniversitesinden 94 öğrenci bu 
imkandan yararlanmaya hak 
kazandı.
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Cumhuriyetimizin kurucusu, büyük önderimiz Mustafa 
Kemal Atatürk aramızdan ayrılışının 82. Yıldönümünde 
üniversitemizde anıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı, Trabzon Valiliği 
tarafından organize edilen Anma Törenine katılırken 
üniversitemizde de saat 09.05’de KTÜ Atatürk ve Gençlik 
Anıtı önünde çelenk sunma töreni gerçekleştirildi. Çelengi 
üniversitemiz adına Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Halil İbrahim 
Okumuş sundu. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması 
ile sona eren törene akademik ve idari personelimiz katıldı.
Trabzon İl Emniyet Müdürü Metin Alper’in de katıldığı Atatürk’ü 
Anma Programı saat 18.00’de Prof. Dr. Osman Turan Kültür 
ve Kongre Merkezinde devam etti. Düzenlenen programda 

üniversitemiz Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Uğur Üçüncü “Mustafa Kemal Atatük’ün Dış Politika 
Anlayışı” konulu görsel sunumlu bir konuşma yaptı. Ardından 
üniversitemiz Güzel Sanatlar Bölümü öğretim elemanları Öğr. 
Gör. Murat Burçin Derçin ve Öğr. Gör. Eylem Derçin eşliğinde 
“Atatürk’ün Sevdiği Şarkılar” adlı müzik dinletisi gerçekleştirildi. 
Program sonunda üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Hamdullah 
Çuvalcı, Prof. Dr. Uğur Üçüncü’ye plaket takdim etti.

MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’Ü ANMA ETKİNLİKLERİ

ÜNİVERSiTEMİZ İLE TRABZON İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ARASINDA PROTOKOL 
İMZALANDI
Üniversitemiz ile Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında “Naci Orhan Bilgisayar Bilimleri Merkezi (kodlama)”, “Üniversiteye 
Yolculuk Projesi”, “Trabzon Öğretmen Akademisi” ve “TÜBİTAK 4004 ve 4007 Alanlarında İşbirliği ve Ortak Çalışma 
Yapmak” kapsamında 4 ayrı protokol imzalandı.
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Üniversitemizin Erasmus+ Gençlik Programı KA205-Gençlik Alanında Stratejik Ortaklıklar 
alanında başvuru sahibi olarak sunmuş olduğu “Strategic Management, Agility and Right 
Technologies for Youth” isimli proje; yapılan 109 başvuru arasından ilk 4’e girerek 184.493,00 
Avro bütçe ile desteklenmeye hak kazandı.

KTÜ Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi (KTÜ TTM) tarafından hazırlanan 
proje Karadeniz Teknik Üniversitesi liderliğinde; Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası, Bulgaristan 
Ticaret ve Sanayi Odası, VUZF Üniversitesi (Bulgaristan), Galati Dunarea de Jos Üniversitesi 

(Romanya), ve Letterkerny Teknoloji Enstitüsü (İrlanda) ortaklığında oluşturulan 
konsorsiyum tarafından uygulanacak olup proje süresi 24 ay olarak belirlenmiştir.

KTÜ TTM tarafından uygulanacak olan projede, kriz durumlarındaki değişimlere 
cevap vermeye hazır ve çevik bir işletmeyi yürütmek için gerekli bilgi ve becerilerin 
tanımlanması ve tamamlayıcı eğitim becerileri için ihtiyaç duyulan araçların 
geliştirilmesi amaçlamıştır.

Bu projeyi yürüten ve proje desteği alan KTÜ Teknoloji Transfer Merkezi’ne 
Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı tebrik belgesi takdim etti.

ÜNİVERSİTEMİZDEN ERASMUS+ PROGRAMINDA PROJE BAŞARISI

Üniversitemiz Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü  Öğretim Üyelerinden 
Prof.Dr.  Asiye Mevhibe COŞAR, Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Teşkilat 
ve Görevleri Hakkındaki 664 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 13. maddesi 
ile Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Aslî, Şeref ve Haberleşme Üyeleri 
Yönetmeliğinin 6. maddesine istinaden, Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu  
Yönetim Kurulu Kararı ile  Türk Dil Kurumu Bilim Kurulu aslî üyeliğine seçildi.

Prof. Dr. Hülya Kalaycıoğlu Kariyer 
Merkezi Koordinatörlük görevini Dr. Öğr. 
Üyesi Mustafa Aslan’dan devraldı. Kariyer 
Merkezi çalışma ekibi, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Cemil Rakıcı önderliğinde, 
koordinatör Prof. Dr. Hülya Kalaycıoğlu, 
koordinatör yardımcısı Öğr. Gör. Setenay 
Şevik, yönetim kurulu üyeleri Prof. Dr. 
Mine Gözübüyük Tamer, Doç. Dr. Habibe 
Acar, Dr. Öğr. Üyesi Canan Aksoy, Dr. 
Öğr. Üyesi Umut Yıldırım, 

Öğr. Gör. Hülya Çakıroğlu, Öğr. 
Gör. Dr. Zafer Yavuz, Öğr. Gör. 
Ahmet Küçük ile sekreter Merve 
Haliloğlu’ndan oluşmaktadır.

Kariyer Merkezi, öğrenciler ve 
mezunlarla birebir görüşmeler 
yaparak, iş dünyası ile ilişkiler kurarak 
ve sürdürerek, yurtiçi ve yurtdışındaki 
diğer eğitim kurumlarıyla bağlantılar 

oluşturarak, üniversite içindeki diğer 
bölümler, fakülteler ve öğretim görevlileri 
ile işbirliği içinde çalışarak hizmetlerini 
sürdürmektedir.

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 
Ofisi koordinatörlüğü ve Karadeniz 
Teknik Üniversitesi ev sahipliğinde, 
Şenol Güneş Spor Kompleksi Medical 
Park Stadyumu’nda 2019 ve 2020 
yıllarında düzenlenen Doğu Karadeniz 

Kariyer Fuarı (DOKKAF)’nı başarıyla 
gerçekleştiren KTÜ Kariyer Merkezi, 
bu yılki akademik yılda, her bölümden 
öğrenci ve mezunlarımıza yönelik kariyer 
gelişim günleri ve etkinlikler planlandı.

Ücretsiz, online ve sertifikalı olarak 
düzenlenen etkinlik, eğitim ve seminerler 
aracılığı ile Türkiye’nin önde gelen 
firmaları ile öğrenci ve mezunlarını bir 
araya getiren Kariyer Merkezi etkinlik 
takvimi uyarınca düzenlediği eğitimlerine 
Kasım ayından başlayarak her ay devam 
etmesini planlamaktadır.

Bu kapsamda; “ISO 9001 Temel Eğitimi”   
Sigmacert Uluslararası Belgelendirme 
Eğt. Test Hiz. Ltd.Şti. “DGS Hakkında Her 
Şey” Benim Hocam Yayıncılık, “Kariyer 
Yolunda İletişim” Çoruh Elektrik Dağıtım 
AŞ. başarıyla düzenlendi.

PROF. DR. ASİYE MEVHİBE COŞAR TÜRK DİL KURUMU 
BİLİM KURULU ASLÎ ÜYELİĞİNE SEÇİLDİ

KTÜ KARİYER MERKEZİ ETKİNLİKLERİNE DEVAM EDİYOR
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Üniversitemiz; Edebiyat Fakültesi, Fen Fakültesi, Mühendislik 
Fakültesi, Orman Fakültesi ve Sürmene Deniz Bilimleri 
Fakültesi, Tıp Fakültesi ve Trabzon Meslek Yüksekokulu’nda  
devir teslim törenleri düzenlendi. 

Düzenlenen törenlerde;
Prof. Dr. Temel Öztürk Edebiyat Fakültesi Dekanlık görevini 
Prof. Dr. Mehmet Alaattin Yalçınkaya’ya, Prof. Dr. Halit 
Kantekin Fen Fakültesi Dekanlık görevini Prof. Dr. Ahmet 

Hakan Yılmaz’a, Prof. Dr. Metin Hüsem Mühendislik Fakültesi 
Dekanlık görevini Prof. Dr. Gençağa Pürçek’e, Prof. Dr. 
Gürsel Çolakoğlu Orman Fakültesi Dekanlık görevini Prof. 
Dr. Ali Temiz’e, Prof. Dr. Muhammet Boran Sürmene Deniz 
Bilimleri Dekanlık görevini Prof. Dr. Ali Muzaffer Feyzioğlu’na, 
Prof. Dr. Mustafa İmamoğlu Tıp Fakültesi Dekanlık görevini 
Prof. Dr. Neşe Kaklıkkaya’ya Prof. Dr. Ömer Yüksek Trabzon 
Meslek Yüksekokulu Müdürlük görevini Prof. Dr. İlhan Deniz’e 
devrettiler.

ÜNİVERSİTEMİZDE DEVİR TESLİM TÖRENLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Edebiyat Fakültesi
Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı - Prof. Dr. Temel Öztürk

Edebiyat Fakültesi
Prof. Dr. M. Alaaddin Yalçınkaya - Prof. Dr. Temel Öztürk

Fen Fakültesi
Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı - Prof. Dr. Halit Kantekin

Fen Fakültesi
Prof. Dr. Halit Kantekin - Prof. Dr. Ahmet Hakan Yılmaz

Mühendislik Fakültesi
Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı - Prof. Dr. Metin Hüsem

Orman Fakültesi
Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı - Prof. Dr. Gürsel Çolakoğlu

Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi
Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı - Prof. Dr. Muhammet Boran

Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi
Prof. Dr. Muhammet Boran - Prof. Dr. Ali Muzaffer Feyzioğlu

Tıp Fakültesi
Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı - Prof. Dr. Mustafa İmamoğlu

Tıp Fakültesi
Prof. Dr. Mustafa İmamoğlu - Prof. Dr. Neşe Kaklıkkaya

Trabzon Meslek Yüksekokulu
Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı - Prof. Dr. Ömer Yüksek

Trabzon Meslek Yüksekokulu
Prof. Dr. İlhan Deniz - Prof. Dr. Ömer Yüksel

Orman Fakültesi
Prof. Dr. Ali Temiz - Prof. Dr. Gürsel Çolakoğlu

Mühendislik Fakültesi
Prof. Dr. Gençağa Pürçek - Prof. Dr. Metin Hüsem

Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah 
Çuvalcı; Doğu Karadeniz Belediyeler 
Birliği’nin (DKBB) 2020 Yılı 2. Olağan 
Meclis Toplantısı’na katıldı. Toplantı 
sonunda; DKBB üyesi belediyelerde 

görev yapan personellerden KTÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Tezsiz 
Yüksek Lisans Programlarını başarı ile bitirenlere Meclis Başkan Vekili 
Gümüşhane Belediye Başkanı Ercan Çimen ve Rektörümüz Prof. Dr. 
Hamdullah Çuvalcı tarafından mezuniyet ödülleri takdim edildi.

REKTÖRÜMÜZ, DOĞU KARADENİZ BELEDİYELER BİRLİĞİ 
MECLİS TOPLANTISINA KATILDI
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Pandemi nedeniyle ara verilen Memur Akademisi, eğitimlerine 
3 Aralık 2020 tarihi  itibariyle online olarak başladı. 2020-
2021 Eğitim-Öğretim Yılında Memur Akademisi kapsamında;

Enerji Kaynaklarının Etkili, Ekonomik ve Verimli Kullanılması, 
Devlet Memurları Kanunu (Birinci Bölüm), Devlet Memurları 
Kanunu (İkinci Bölüm), Diksiyon, Güzel Konuşma ve Hitap, 
Program Bütçe ve Ayrıntılı Finans Programı Hazırlanırken 
Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar, Dilekçe Hakkı ve Bu 
Hakkın Kullanılması, Bilgi Edinme Kanunu
İşyerinde Psikolojik Baskı, Yükseköğretim Kanunu, 
Yükseköğretim Personel Kanunu, Kamu Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanunu, Resmi Yazışma Esasları, Ön Lisans ve Lisans 
Eğitim-Öğretim Yönetmeliği, Yükseköğretim Kurumlar İdari 
Teşkilatı Hakkında Kanun Hükmünde Kararname, Word 
Öğreniyorum, Kişisel Verilerin Korunması, Sosyal Medya 
Sorumluluğu, Sivil Savunma, Excel Öğreniyorum, Satın 
Alma İşlemlerinde Dikkat Edilecek Hususlar, Anlayarak ve 

Hızlı Okuma Teknikleri, Faaliyet Raporu Hazırlanırken Dikkat 
Edilecek Hususlar, İlk Yardım, Rektörle Sohbet, PowerPoint 
Öğreniyorum Sıfır Atık ve Çevreyi Koruma Kültürü, Davranış 
Bozuklukları, Rektör Yardımcıları ile Karşılıklı Sohbet, Türkçeyi 
Doğru Kullanma. Öfke 
Yönetimi, Kan Ver 
Can Ver, İdari Para 
Cezaları, Beyanname 
Verme Süreleri, Döner 
Sermaye, Genel 
Sekreter ile Sohbet 
Konu, Kalite Yönetimi, 
İhale Kanunu, Yönetim 
ve Organizasyon, Hızlı 
ve Doğru Karar Verme, 
Etik Kültür ve İlkeler 
konuları işlenecektir.

Şef
Yunus Kılıç

05.09.1980-12.10.2020 06.09.1964-12.10.2020 

Vefat Eden Personellerimiz

Korume ve Güv. Gör.
Mehmet Bal

Prof. Dr.
Ayşe Pehlivan

Prof. Dr.
Nurettin Akyol

Prof. Dr.
Sema Kandil

Dr. Öğr. Üyesi
Abdullah Sivrikaya

Hastane Baş Müdürü
Ferşat Tanrıverdi

Hemşire
Ayşe Kavgacı

Biyolog
Hatice Koç

Hastabakıcı
Melahat Uzun

Tekniker
Necati Turan

Emekli Olan 
Personellerimiz


